Ofício n.º 42/2025                             Agudo, 20 de janeiro de 2025.

Ao Senhora

GRACIELA DE LIMA BARCHET

Presidente da Câmara de Vereadores

AGUDO/RS

Assunto: Retirada de Projetos de Lei

Senhora Presidente,

                                Considerando a necessidade de adequação, solicitamos a retirada

dos Projetos de Lei 006/2025 e 008/2025.

   Atenciosas Saudações.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

		2025-01-20T14:23:28-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072